

**Demolarea si instalarea
geamurilor din PVC si usi din
aluminiu la sediul
Inspectoratului de politie
Ungheni, str. Nationala nr.20**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	53,458	57,66	3082,39
2.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,263	57,66	822,41
3.	7422010060100	Timplar	h-om	38,913	57,66	2243,72
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,832	57,66	2642,67
		Total manopera				8791,19

Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	104,82	1450,00	151989,00
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	25,685	100,20	2573,63
3.	2430226101600	Chit siliconic	kg	15,829	30,10	476,45
4.	2653102100831	Amestec uscat	kg	51,827	1,34	69,45
5.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	51,996	5,60	291,18
6.	28121063060501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	11,54	1600,00	18464,00
7.	281210630860501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	5,24	1600,00	8384,00
8.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	381,58	0,50	190,79
9.	534859348	Vopsea pe baza de copolimeri venilici	kg	6,08	25,20	153,21
10.	5743573857	Interfon	buc	1,001	10030,00	10040,03
		Total materiale de construcții				192631,74

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,432	76,00	184,84
		Total utilaje de construcții				184,84

Total	Lei	201607,77
-------	-----	-----------

Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	1978,02
Total		203585,79
Transporterea materialelor	10 %	19263,17
Total		222848,96
Cheltuieli de regie	10 %	22284,90
Total		245133,86
Beneficiu de deviz	2 %	4902,68
Total		250036,54
TVA	20 %	50007,30

Total deviz: 300043,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)